湖 南 省 财 政 厅
湘财社指〔2024〕101 号

湖南省财政厅关于下达 2024 年省本级机关
事业 单位养老保险基金财政补助

（第二批）的通知

湖南省人力资源和社会保障厅：

为确保省本级机关事业单位退休人员养老金按时足额发放，

经研究，现下达省本级机关事业单位基本养老保险基金财政补

助50000万元，支出列入2024年政府收支分类功能科目“2080507

对机关事业单位基本养老保险基金的补助”，政府预算支出经济

分类科目列入“51002 对社会保险基金补助”，部门预算支出经

济分类科目列入“31302 对社会保险基金补助”。

本次下达的补助资金直接拨入省本级机关事业单位养老保

险基金财政专户，确保专款专用。请按照相关政策及时将补助

资金发放到位，防止挤占挪用。

湖南省财政厅

                              2024 年 12 月 24 日

信息公开选项：主动公开

抄送：财政部湖南监管局。